
MĚSTSKÝ ÚŘAD KROMĚŘÍŽ 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

767 01  Kroměříž, Velké náměstí 115 
 

Sp.zn.  02/334/087131/3714/86/2020/Mar Kroměříž, dne 03.12.2020 

Oprávněná úřední osoba: 

Telefon: 

E-mail: 

Pavla Marčonková, kancelář č. 407 

573 321 118 

pavla.marconkova@mesto-kromeriz.cz 

 

 

 
 

INFORMACE 
O NÁVRHU VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

 

Michal Čížek, nar. 21.04.1981, Lazy III 3840, 760 01  Zlín, v zastoupení společností F.E.D. s.r.o., 
IČO 03994601, Velký Ořechov 177, 763 07  Velký Ořechov, jednatelka Ing. Lenka Struhárová 
Jančaříková, Ph.D., MBA (dále jen "žadatel") dne 23.11.2020 podal návrh na uzavření                      

veřejnoprávní smlouvy, která nahrazuje rozhodnutí – změna stavby před jejím dokončením                            

podle § 118 v souladu s § 92 a § 115 stavebního zákona na stavbu:  

"Novostavba RD Skaštice - parc. č. 76 a 77" 
Skaštice 

na pozemcích parc. č. 76, 77 v katastrálním území Skaštice. 

Změna stavby před jejím dokončením zahrnuje: 

- Prodloužení a úpravu terasy ve dvorní části 

- Změnu zastřešení terasy na západní straně 

- Změny dispozice  

- Změnu barevnosti fasády 

- Změnu zpevněných ploch a dešťové kanalizace 

 

Městský úřad v Kroměříži, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1, písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), podle § 78a odst. 3 a § 116 odst. 3 stavebního zákona 

i n f o r m u j e   o   p o d á n í   n á v r h u 

na uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

 

 

 

otisk úředního razítka 

 

Ing. Hana Kubáčková 

vedoucí stavebního úřadu 

Městského úřadu Kroměříž 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 8 dnů. 
 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 



02/334/087131/3714/86/2020/Mar str. 2 

 
Obdrží: 
Obec Skaštice, IDDS: qtibsep 

 sídlo: Skaštice č.p. 113, 767 01  Kroměříž 1 

 


		2020-12-04T09:36:02+0100
	Ing. Hana Kubáčková
	h




